
ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM INGLÊS 

 
ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 

INFORMÁTICA 
AMANDA ALEXIA LORENZONI ESPAGNOL EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 

ANDAR 

AMANDA COLUSSO EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

AMANDA CRISTINA GARCIA DOS SANTOS EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

AMANDA FACCIN DIAS DO AMARAL EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA JULIA BRANDALIZE EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA JÚLIA DA COSTA EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ARTHUR LUIZ DE QUEIROZ EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BETINA MÜLLER HERMES EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BIANCA INOCENTE RODRIGUES DA COSTA EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CARLA NISSOLA EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CARLOS EDUARDO MARTINS FILHO EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELA EMILIA HARO EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELLE DEBARBA FERREIRA EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

HELEN CAROLINE DECKER STUL EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

HELOÍSA PUTTON EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUAN FELYPE ALBANO EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 



LAURA PAGLIARIN EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LEONARDO GABRIEL DUTRA EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LHAIS DA SILVA BONETTI EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS RENNER MATTES EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MANUELLA BRASIL AFFONSO EMITST2022 07/03 15h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MARIA EDUARDA DE SOUZA EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MARIA JULIA DURIGON TOALDO EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MARIA JÚLIA RECH SCHLINDWEIN EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MILENE MACHADO EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MURILO BRUNO KLOTZ EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

OTÁVIO PEDROZO CESCA EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SANI VITORIA LINS DA SILVA EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SOFIA LUCIA DA CRUZ EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

TALITA COSSUL EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

TAYANE VITÓRIA HAMMERSCHIMIDT EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VICTÓRIA BARBOSA LIMA EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

YASMIN EDUARDA FURTADO BERGAMO EMITST2022 07/03 15h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

 



ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM ESPANHOL 

 
ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 

INFORMÁTICA 
AMANDA ALEXIA LORENZONI ESPAGNOL EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 

AMANDA COLUSSO EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

AMANDA CRISTINA GARCIA DOS SANTOS EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

AMANDA FACCIN DIAS DO AMARAL EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA JULIA BRANDALIZE EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA JÚLIA DA COSTA EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ARTHUR LUIZ DE QUEIROZ EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BETINA MÜLLER HERMES EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BIANCA INOCENTE RODRIGUES DA COSTA EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CARLA NISSOLA EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CARLOS EDUARDO MARTINS FILHO EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELA EMILIA HARO EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELLE DEBARBA FERREIRA EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

HELEN CAROLINE DECKER STUL EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

HELOÍSA PUTTON EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUAN FELYPE ALBANO EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 



ANDAR 
LAURA PAGLIARIN EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
LEONARDO GABRIEL DUTRA EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
LHAIS DA SILVA BONETTI EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
LUCAS RENNER MATTES EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
MANUELLA BRASIL AFFONSO EMITST2022 10/03 7h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
MARIA EDUARDA DE SOUZA EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 

ANDAR 

MARIA JULIA DURIGON TOALDO EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MARIA JÚLIA RECH SCHLINDWEIN EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MILENE MACHADO EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MURILO BRUNO KLOTZ EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

OTÁVIO PEDROZO CESCA EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SANI VITORIA LINS DA SILVA EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SOFIA LUCIA DA CRUZ EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

TALITA COSSUL EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

TAYANE VITÓRIA HAMMERSCHIMIDT EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VICTÓRIA BARBOSA LIMA EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

YASMIN EDUARDA FURTADO BERGAMO EMITST2022 10/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

 



ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM ESPANHOL 

 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

ANDREI SCHNEIDER CALVI EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRENDA DOS SANTOS VARISA EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CAUÊ GREGORI BORTOLINI EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DIEGO JOHAN ZAMBIAZZI METZKER EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EMILIO EDUARDO WERLE CORDEIRO EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ÉRICA TEREZINHA NEIS EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ESTEVÃO BARCELLA DOS SANTOS EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FABRICIO SPIER BASSO EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FRANCISCO CAVALLET JARSCHEL EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL BÖCK GONÇALVES EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL VINICIUS PELICCIOLI MARCON EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELA FIGUEREDO BESS EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GIOVANI CAMPAGNOLLO CECATTO EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

IASMIN DA COSTA VARGAS EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JEAN LUCAS VIÊRA EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO GUILHERME LAZZARI EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 



ANDAR 
JOÃO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
JOÃO VICTOR SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
JÚLIA BASSO ANSILIERO EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
JULIA LOPES DA SILVA EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
JULIANE EMANUELE DOS SANTOS EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
KARLA POLYANAH SANGALI EMIMEC2022 09/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 

ANDAR 

KAROL ALINE DE AZEREDO EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUÃ FEDRIGO EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUÊ VINICIUS DOS SANTOS EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS JOHAN MORANDINI EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS LORENZET DA SILVA EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS MITTERER PERNLOCHNER EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUIZ FELIPE BONAMIGO BOF EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NICOLAS ANADIR DE LIMA SCOPEL EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

OTÁVIO DORIGON DE MATOS EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

OTAVIO FRANCO FERLIN EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SHAUAN SOSNOSKI DE FREITAS EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINÍCIUS COLOMBO CÔAS EMIMEC2022 09/03 13h30 308/ BLOCO B/2º ANDAR 



ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM INGLÊS 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

ANDREI SCHNEIDER CALVI EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRENDA DOS SANTOS VARISA EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CAUÊ GREGORI BORTOLINI EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

DIEGO JOHAN ZAMBIAZZI METZKER EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EMILIO EDUARDO WERLE CORDEIRO EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ÉRICA TEREZINHA NEIS EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ESTEVÃO BARCELLA DOS SANTOS EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FABRICIO SPIER BASSO EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FRANCISCO CAVALLET JARSCHEL EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL BÖCK GONÇALVES EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL VINICIUS PELICCIOLI MARCON EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIELA FIGUEREDO BESS EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GIOVANI CAMPAGNOLLO CECATTO EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

IASMIN DA COSTA VARGAS EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JEAN LUCAS VIÊRA EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO GUILHERME LAZZARI EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 



JOÃO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO VICTOR SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JÚLIA BASSO ANSILIERO EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JULIA LOPES DA SILVA EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JULIANE EMANUELE DOS SANTOS EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KARLA POLYANAH SANGALI EMIMEC2022 09/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAROL ALINE DE AZEREDO EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUÃ FEDRIGO EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUÊ VINICIUS DOS SANTOS EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS JOHAN MORANDINI EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS LORENZET DA SILVA EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUCAS MITTERER PERNLOCHNER EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

LUIZ FELIPE BONAMIGO BOF EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

NICOLAS ANADIR DE LIMA SCOPEL EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

OTÁVIO DORIGON DE MATOS EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

OTAVIO FRANCO FERLIN EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SHAUAN SOSNOSKI DE FREITAS EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINÍCIUS COLOMBO CÔAS EMIMEC2022 09/03 7h30 308/ BLOCO B/2º 
ANDAR 



ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM ESPANHOL 

 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

AFONSO MARTINI SCHEUFELE EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ALANA GABRIELA BOESING EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANA SOFIA DALLA LANA VIEIRA EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ARTUR MORESCO EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BEATRIZ ELEN DE JESUS EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BRUNA JUNGES EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CALLÉU THEODORO VIÊRA DE ANHAIA EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

CRISTHOFER DANIEL FRANK EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EDUARDO ALBIERO EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ELIEZER DANIEL DA SILVA DE OLIVEIRA EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ERIK ZANELLA CAMARGO EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

FELIPE RAFAELLI EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL ORLANDO TEODORO DA SILVA EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

HELOÍSE GONSALVES EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

HENRIQUE BARCELLA SCHUVAIZERSKI EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 



ANDAR 
HENRIQUE DE LIMA PAULUK EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
HENRY DIAS BRUM EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
ISAAC ESTEVAN GEUSTER EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
JOÃO BRUNO GASPARINI MARTINELI EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
JUAN PIETRO KURTZ EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 
JÚLIA IZABEL ROMANI PRIGOL EMITAI2022 10/03 13h30 307/ BLOCO B/2º 

ANDAR 

KAIO ALBERTI DA FONSECA EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUÃ ALVES DE OLIVEIRA NORA EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

KAUANE GABRIELLE REISDORFER BALDI EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MATEUS BARBIERI EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

MURILO FROZZA ZILIO EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PEDRO HENRIQUE GOTARDO EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RAFAEL FACCHIN EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

TALIANE PEREIRA DUARTE EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VICTOR GUILHERME DA ROSA EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VINICIUS GUERREIRO EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

YASMIN ANTONIA SÔNEGO DE OLIVEIRA EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

YHASMIN MALAKOWSKI EMITAI2022 10/03 13h30 309/ BLOCO B/2º ANDAR 



ENSALAMENTO PARA O TESTE DE NIVELAMENTO EM INGLÊS 

ESTUDANTE TURMA DATA HORÁRIO LABORATÓRIO DE 
INFORMÁTICA 

ADRIANO JÚNIOR BORGES BOESING EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ALANA BESS EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ALISSON KAYNAN PEREIRA HONORATO EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANDRE BERNARDO TRENTIN EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

ANDRÉ MATHEUS FERRARI EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

BERNARDO BORGES EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

EMANUELA SILVA EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL OLINTO BURATTO EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GABRIEL REATO BITENCOURT EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GUILHERME FACCIN EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

GUSTAVO FICAGNA EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO VINICIUS MIOTTO EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JOÃO VITOR LAND OLIVEIRA EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JÚLIA LEVANDOSKI REDIN EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

JULIANNE FOPPA WOLF EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

PEDRO HENRIQUE CASADO EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 



PIETRO LUDWIG BOSCIA BUNDCHEN EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

RAFAEL DE SOUZA LEITE EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SHAIANE EMANUELI BOFF EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

SOFIA DO CARMO EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

STEPHANIE DE OLIVEIRA ROSA EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

TIAGO MATEUS SCHATZ EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VICTOR CASAGRANDE EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

VITOR EMANUEL GUERREIRO EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

YANDARA CRISTINA MILANI CORDEIRO DA 
CRUZ 

EMITAI2021 10/03 7h30 309/ BLOCO B/2º 
ANDAR 

 


